

GMINA JASIENIEC

Jasieniec, 17.07.2024 r.

ul. Warecka 42

05-604 Jasieniec

RG.271.18.2024

Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej PZP na ROBOTY BUDOWLANE pn. **Modernizacja boiska piłkarskiego w Zbroszy Dużej.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

1. Czy wielkość studni pozwoli na zastosowanie pompy o wydajności 600 litrów/minutę (średnica rury wpuszczonej do źródła wody powinna być minimum 125 mm)?

Odpowiedź Zamawiającego: Wielkość studni pozwoli na zastosowanie pompy o wydajności 600 litrów/minutę, natomiast obudowę studni stanowi rura PVC Ø 160.

2. Czy rozważana jest widownia 100 osobowa?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie przewiduje się widowni 100 osobowej.